Cambio de
balatas de freno
de
estacionamiento
Traslado a
verificación
gasolina
Desmontar
convertidores
catalíticos y
adaptar tuvo
Una bomba de
agua (federal
mogul)
Anticongelante

$7,237.93 $7,237.93

Subtotal: $7,237.93

IVA (16%) $1,158.07

Total: $8,396.00

OCHO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y
SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|21e17377-158d-434b-bd6d-98c76021aebb|2021-05-
07T12:35:56|i